CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-maíl: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

PROJETO DE LEI N°080/2010

Câmara Municipal de />.pJ!fr,ana

Lido na sessão do dla.fl--1

Vistoriado pelo ~ SeCfetllrio

SÚMULA - Denomina Posto de Saúde localizado no
Patrimônio São Sebastião do Barreiro, e revoga a Lei
municipal nOOIO/1996, de 15 de abril de 1996, como
especifica e dá outras providências,

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO
DO PARANÁ, APROVOU, PROJETO DE LEI DE
AUTORIA DOS VEREADORES LUlZ BRENTAN e

CARMELO DE SOUZA RIBEIRO, E EU, PREFEITO
MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE

L E I

Art. 1° - Denomina de DIÁCONO JOÃO CANDIDO DA SILVA, o Posto de
Saúde, localizado no Patrimônio São Sebastião do Barreiro.

Art. 2° - Revogam-seas disposições em contrário, especialmente a Lei
Municipal nOOlO1I996de 15 de abril de 1996, entrando a presente Lei em vigor na data
de sua publicação.

Sala das Sessões, em 16 de abril de 2010.

-

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	PROJETO DE LEI N°080/2010
	Sala das Sessões, em 16 de abril de 2010.